


PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM
Ano: 2026
RELATÓRIO: [DELTA] - RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO GERAL - ESSENCIAIS
CNPJ: 90.832.619/0001-55
Telefone: (51) 3598-8600
Rua Independência, 800
CEP: 93700-000 - Campo Bom RS

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 299 / 2026
Licitação:

1	1036057	BOLA DE BASQUETE. CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE BORRACHA	UN	353,000	63,3500	22.362,55
2	891046517	BOLA DE MEDICINEBOLA	UN	4,000	58,7100	234,84
3	1035344	BOMBA COM BICO, PARA INFLAR BOLAS	UN	31,000	36,5500	1.133,05
4	9786	CHAPÉU CHINÊS	UN	200,000	1,7000	340,00
5	891046583	KIMONOS DE JUDO	UN	15,000	161,8000	2.427,00
6	891046583	KIMONOS DE JUDO	UN	40,000	163,3600	6.534,40
7	891046583	KIMONOS DE JUDO	UN	105,000	263,7000	27.688,50
8	891046519	TATAMES PARA JUDO	UN	150,000	118,9300	17.839,50
9	31406	BOLA DE FUTEBOL: CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE PU	UN	38,000	83,6200	3.177,56
10	891046520	BOLA DE FUTSAL PESO APROXIMADO ENTRE 350-380G	UN	345,000	128,5800	44.360,10
11	31692	BOLA DE FUTSAL: PESO ENTRE 300-330 G	UN	38,000	124,0000	4.712,00
12	891046523	BOLA DE FUTSAL: PESO ENTRE 410-430G	UN	28,000	177,0000	4.956,00
13	891041191	ESCADA P/TREINAMENTO DE AGILIDADE E COORDENAÇÃO MOTORA	UN	4,000	41,6600	166,64
14	891046524	BOLA DE HANDEBOL H2.	UN	90,000	197,0600	17.735,40
15	891046581	BARREIRA DE SALTO	UN	20,000	54,3600	1.087,20
16	1032004	BOLA DE VOLEI DE QUADRA PESO ENTRE 260- 280GRS	UN	474,000	498,8700	236.464,38
17	891046525	CONES PEQUENOS. MEDINDO 21CM DE ALTURA	UN	210,000	6,3100	1.325,10
18	891046526	ESTACAS DE AGILIDADE	UN	48,000	34,1900	1.641,12
19	391040765	BOLA DE PILATES	UN	6,000	49,1700	295,02
20	9803	PELOTA DE COURO PARA LANÇAMENTOS	UN	22,000	46,1900	1.016,18
21	891046528	BASTAO DE ATLETISMO	UN	10,000	27,8200	278,20
22	891046529	SLACKLINE	UN	3,000	149,5800	448,74

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
Processo: 299 / 2026		Licitação:				
23	891046590	BOLA DE HANDEBOL H1	UN	263,000	165,7600	43.594,88
24	1032005	REDE DE BASQUETE FABRICADA EM FIO SEDA	UN	14,000	41,7100	583,94
25	891044715	COLCHONETE EM ESPUMA	UN	20,000	76,0200	1.520,40
26	1032837	JOGO DE XADREZ GIGANTE, COM PECAS DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO	UN	2,000	3.527,0000	7.054,00
27	1038077	MINI AERO HOCKEY COM ESTRUTURA PRODUZIDA EM MDP	UN	1,000	2.654,3900	2.654,39
28	30931	TABULEIRO PARA XADREZ GIGANTE EM COURO SINTETICO	UN	1,000	1.193,1400	1.193,14
29	1033210	CALÇA DE CAPOEIRA ABADÁ, CONFECCIONADA EM MALHA COLEGIAL	UN	60,000	38,6600	2.319,60
30	30358	BAMBOLÊS PARA ATIVIDADES DIVERSAS DE PVC, COLORIDOS,	UN	56,000	3,4900	195,44
31	891043862	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 12 MM PRETA E AMARELA	M	130,000	3,6200	470,60
32	1038141	REDE DE VOLEI PARA JOGOS PROFISSIONAIS	UN	8,000	118,0000	944,00
33	1037379	REDE DE FUTSAL FABRICADA COM MATERIA-PRIMA 100% VIRGEM	UN	8,000	492,1900	3.937,52
34	1036885	OCULOS DE NATACAO EM PVC FLEX	UN	100,000	28,8000	2.880,00
35	31238	KIT BADMINTON COM DUAS RAQUETES DE AÇO, TRES PETECAS E BOLSA PARA TRANSPORTE	UN	20,000	37,8100	756,20
36	891047239	TOUCA DE NATACAO	UN	100,000	32,8100	3.281,00
37	891047243	KIT TENIS DE MESA	UN	6,000	120,8100	724,86
38	891047240	BOLA DE TENIS DE MESA (PLASTICO ABS)	UN	100,000	2,1300	213,00
39	891047241	MESA PARA TENIS DE MESA	UN	1,000	1.101,8700	1.101,87
40	891047242	MESA DE PEBOLIM	UN	1,000	1.308,6400	1.308,64
41	891046577	CALCOES CONFECCIONADO EM TECIDO MICRO DRY ESPECIAL	UN	100,000	35,0100	3.501,00
42	891046518	SACOLAS PARA CARREGAR BOLAS	UN	10,000	86,7500	867,50
43	1036298	CAMISETAS DE ATLETISMO - PROGRAMA ACOLHER	UN	40,000	24,7700	990,80
44	891041158	COLETE	UN	300,000	33,0500	9.915,00
45	891046579	BERMUDAS ATLETISMO.	UN	100,000	20,7900	2.079,00
46	891041188	BOLSA PARA FARDAMENTOS	UN	5,000	93,0700	465,35
47	891046583	KIMONOS DE JUDO	UN	20,000	159,3000	3.186,00
48	891041162	AGASALHO ESPORTIVO	UN	300,000	263,9700	79.191,00
49	891046522	BOLA DE FUTSAL: PESO APROXIMADO ENTRE 400-440G	UN	20,000	169,2400	3.384,80

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 299 / 2026**Licitação:**

50	891046527	BLOCO DE PARTIDA ATLETISMO	UN	5,000	393,3800	1.966,90
51	891046584	SAPATILHAS DE ATLETISMO	UN	24,000	243,4300	5.842,32
52	30365	BOLA DE HANDEBOL H1 REVESTIDA EM PU	UN	20,000	165,7600	3.315,20
53	391040763	KIT DE BOCHA PARALIMPICA	UN	2,000	1.046,0000	2.092,00
54	30619	MEIAO PARA FUTEBOL PRODUZIDO EM ALGODAO ATOALHADO	UN	100,000	14,0600	1.406,00
55	1031367	REDE PARA MINI VOLEI, COM UMA FAIXA SINTETICA	UN	10,000	97,8200	978,20
56	5120	ESPAGUETES	UN	100,000	8,2100	821,00
57	1034918	PRANCHA FLUTUADORA FABRICADA EM ETILENO VINIL ACETATO, COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 45 X 21 CM.	UN	50,000	52,7300	2.636,50
58	891047245	KIT NUMEROS COLORIDO E SUBMERSIVEL	UN	2,000	62,9000	125,80
59	891047244	KIT ALFABETO COLORIDO E SUBMERSIVEL	UN	6,000	84,4700	506,82
60	891047247	JOGOS PARA PISCINA	UN	1,000	105,4700	105,47
61	891047246	TAPETE FLUTUANTE	UN	2,000	394,4400	788,88
62	891047056	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SETE	UN	6,000	388,1600	2.328,96
63	891047057	BOLA OFICIAL DE VOLEI DE AREIA	UN	4,000	819,3300	3.277,32
64	891047070	BOLA DE VOLEI DE AREIA	UN	6,000	467,1600	2.802,96
65	891047058	BOLA OFICIAL DE BASQUETE 3X3	UN	4,000	448,2500	1.793,00
66	891047059	BOLA OFICIAL DE FUTEVOLEI	UN	4,000	456,3700	1.825,48
67	499	ANTENA OFICIAL PARA REDE DE VOLEIBOL	PAR	3,000	144,6300	433,89
68	891047124	REDE DE VOLEI PROFISSIONAL COM 4 FAIXAS DE PVC	UN	5,000	519,5000	2.597,50
69	891047064	PAR DE REDES DE FUTEBOL DE SALAO	UN	3,000	492,1900	1.476,57
70	891047065	PAR DE REDES DE FUTEBOL SETE	UN	5,000	762,7000	3.813,50
71	891047066	PAR DE REDES DE FUTEBOL CAMPO	UN	3,000	796,5000	2.389,50
72	31344	PLACAR DE MESA	UN	3,000	204,1000	612,30
73	891041019	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 2 KG	PAR	4,000	63,6500	254,60
74	891041020	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 3 KG	PAR	4,000	86,0000	344,00
75	891041021	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 4 KG	UN	4,000	104,0100	416,04
76	891041022	CANELEIRA PROFISSIONAL EMBORRACHADA 5 KG	UN	4,000	109,4200	437,68

Item	Material	Descrição do Material	Unid.	Qtde do Item	Preço Unitário	Preço Total
------	----------	-----------------------	-------	--------------	----------------	-------------

Processo: 299 / 2026**Licitação:**

77	891047067	PAR DE CANELEIRAS 6 KG	UN	4,000	123,5300	494,12
78	891047068	DISCO DE EQUILIBRIO INFLAVEL	UN	3,000	87,0400	261,12
79	891044159	ANEL DE PILATES EMBORRACHADA	UN	3,000	61,8900	185,67
80	891047069	KIT TREINO EXTENSOR ELASTICO	UN	3,000	145,7800	437,34
81	1039335	KIT MINI BAND	KIT	10,000	32,2200	322,20

TOTAL DO PROCESSO: 621.626,25**TOTAL: 621.626,25**